vista la natura esecutiva e non contrattuale della vendita, in ragione della differenza tra oneri tributari calcolati 
sul prezzo pieno anziché sui valori catastali, oltre all'assenza di garanzia per eventuali vizi occulti, e alla 
necessità di regolarizzare le difformità edilizie si ottiene il valore di cui sopra, pari ad Euro 196.000,00 
(centonovantaseimila/00).   

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.